
Platz Werfer Verein Wurfweite
1 Jörg Buss Osteel 1494

2 Martin Brüning Berumbur 1491

3 Hermann Deten Ostermoordorf 1431

4 Oswald Rosenboom Ostermoordorf 1422

5 Johann Barkhoff Rechtsupweg 1393

6 Hero Gerdes Bahn free Großheide 1359

7 Dieter Cassens Rechtsupweg 1353

8 Eilert Poppinga Hagerwilde 1324

9 Harm Rosenberg Hagerwilde 1319

10 Hans-Georg Uphoff Hage 1297

11 Folkmar Taddigs Bahn free Großheide 1292

12 Freddy Hinrichs Neuwesteel 1273

13 Benno Wilken Siegelsum 1272

14 Jürgen Freese Berumerfehn 1258

15 Ludwig Rosenberg Upgant-Schott 1233

16 Ludwig de Buhr Berumbur 1216

17 Bernd Haseborg Dornumergrode 1214

18 Hinrich Menken Neßmersiel 1211

19 Egon Büscher Norddeich 1198

20 Theodor Rector Theener 1196

21 Gerd Erdmann Westerende 1188

22 Heio Pauls Dornumergrode 1185

23 Thomas Knake Schwittersum 1184

24 Jürgen Holzenkämpfer Noord Norden 1177

25 Wilfried Feldmann Hagerwilde 1166

26 Elfried Gottwald Wirdum 1152

27 Marian Hinrichs Neuwesteel 1145

28 Johannes Meyer Menstede/Arle 1112

29 Gerd Behrends Südarle 1105

30 Hartho Bienhoff Nordwest Norden 1100

31 Heiko Erdmann Nesse 1088

32 Wilfried Lohmeyer Südarle 1087

33 Herbert Freimuth Norddeich 1063

34 Gerd Blonn Ostermarsch 1025

35 Manfred Rosenberg Hagerwilde 1009

36 Werner Brink Süderneuland 1007

37 Menno Block Theener 1003

38 Frerich Meiners Hage 985

39 Harm Warfsmann Leezdorf 945

40 Bernd Dirks Westermarsch 909

41 - Westerende 0

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2009/2010 im KKV No rden e.V.

Männer II - Gummi
Wettkampfort: Südarle
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr



Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Oswald Rosenboom Ostermoordorf 1422 1610 3032

2 Martin Brüning Berumbur 1491 1395 2886

3 Freddy Hinrichs Neuwesteel 1273 1477 2750

4 Johann Barkhoff Rechtsupweg 1393 1295 2688

5 Folkmar Taddigs Bahn free Großheide 1292 1356 2648

6 Jörg Buss Osteel 1494 1152 2646

7 Harm Rosenberg Hagerwilde 1319 1319 2638

8 Hero Gerdes Bahn free Großheide 1359 1242 2601

9 Hermann Deten Ostermoordorf 1431 1166 2597

10 Hans-Georg Uphoff Hage 1297 1279 2576

11 Eilert Poppinga Hagerwilde 1324 1199 2523

12 Dieter Cassens Rechtsupweg 1353 909 2262

Endrunde

Irrtum vorbehalten !


